
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

      от 18.02.2009 г.                                                                                                                                                       № 24

О внесении изменений в приложение к решению 
Совета народных депутатов города Владимира 
от  19.03.2008  №  57  «О  взимании  арендной 
платы  на  территории  города  Владимира  за 
земельные  участки,  государственная 
собственность на которые не разграничена»

Рассмотрев представление главы города Владимира «О внесении изменений в 
приложение к решению Совета народных депутатов города Владимира от 19.03.2008 
№  57»,  в  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с 
постановлениями  Губернатора  Владимирской  области от  28.12.2007  №  969  «О 
порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения 
арендной  платы  за  использование  земельных  участков,  государственная 
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории 
Владимирской  области»  и  от  21.11.2008  №  808  «Об  утверждении  результатов 
государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов», и в соответствии 
со  ст.  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет  народных 
депутатов 

РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов 
города Владимира от 19.03.2008 № 57 «О взимании арендной платы на территории 
города Владимира за земельные участки, государственная собственность на которые 
не разграничена», изложив его в редакции согласно приложению.

2.  Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с 
01.01.2009.

3. Контроль за  исполнением решения возложить на комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


